
Департамент образования Мэрии г. Грозного
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 20 им. М.С. Ташухаджиева» 
г. Грозного

(МБОУ «СОШ №20 им. М.С. Ташухаджиева» г. Грозного)

Соьлжа-Палин Мэрин дешаран Департамент
Соьлжа-Г1алин муниципальни бюджетни йукьардешаран хьукмат 

Соьлжа-Палин «Ташухаджиев М.С. ц1арах йуккъера йукьардешаран 
школа № 20»

(Соьлжа-Палин МБЙХь «Ташухаджиев М.С. ц!арах ЙЙШ № 20»)

ПРИКАЗ

03 июля 2023 г. №97/03-07
г. Грозный

О зачислении детей в 1й класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об 
Образовании в Российской Федерации» и Федеральным законом от 21.11.2022 
г. №465-ФЗ «О внесении изменений в статью 54 Семейного кодекса 
Российской Федерации и статью 67 Федерального закона «Об образовании в 
Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 02.09.2020 г. №458 «Об утверждении Порядка приема на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования», на основании Устава МБОУ «СОШ 
№ 20 им. М.С. Ташухаджиева» г. Грозного, и на основании заявления 
родителей

приказываю:
1. Зачислить в число обучающихся следующих:

1. Адузова Марьям Магомедовна
2. Насарова Айша Мовсаровна
3. Дадаева Айшат Адамовна
4. Абуезидова Амина Шахидовна
5. Каимова Марият Индарбековна
6. Батукаева Амира Рашидовна
7. Пирогова Марьяна Тарасовна
8. Эдельгириева Сафия Ильясовна
9. Татаев Дени Кириевич



Ю.Муцалова Амина Асхабовна
11 .Ножаева Раббия Магомедовна
12 .Караханов Умар Шамильевич
13 .Караханова Амина Гиланиевна
14 .Хасмагомедова Хадижа Джамбулатовна
15 .Витаргу Абу-Бакар Рустамович 
16,Метрищев Усман Саидмагомедович
17 .Гетиев Сайфуллах Ризванович
18 .Мадаева Самира Исламовна
19 .Бисаев Амир Ахмедович
2О .Шахбиев Абдуллах Бекханович
21 .Сугаипова Дина Мовлдиевна
22 .Сайдулхаджиев Адам Магомедович
23 .Тахаев Мохьмад-Амин Умарович
24 .Мурадов Ахмад Ломалиевич
25 .Гамбулатов Мухаммад Хасанович
26 .Федулов Руслан Юрьевич
27 .Тагирова Эмира Алавдиновна
28 .Магомадов Дени Чингизович
29 .Магомадов Мухаммад Чингизович
30 .Хаджимурадова Алия Алиевна
31 .Магомадов Абдул-Малик Аликович
32 .Абдушаидов Абдуллах Расулович
ЗЗ .Абдулшаидова Асинат Жандаровна
34 .Минкаилова Сафия Идрисовна
35 .Алхастов Мухаммад Азаматович
36 .Махмудова Ясмина Хусейновна
37 .Кантаева Хава Ахмедовна
38 .Магомадова Суммая Джамаевна
39 .Берегоева Ихсана Хаважиевна
4О .Яхяева Сафия Бислановна
41 .Темирсултанов Ахмед Шамильевич
42 .Сарханов Абдаллах Юнусович
43 .Амагов Сабир Русланович
44 .Межидова Фатима Анзоровна
45 .Висенгереева Дана Беслановна
46 .Магомадов Абдул-Малик Джамбулатович
47 .Оздамиров Адам Исламович
48 .Дидигова Сафият Арбиевна
49 .Дудаев Саид-Ахмед Магомедович
50 .Астамиров Абдуллах Магомедович



2. Ответственному за ведение сайта Амаеву З.М., изменить с учетом 
настоящего приказа информацию о количестве свободных мест в 1 -х классах 
на информационном стенде и официальном сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор П.Г. Бараханова

С приказом ознакомлен:З.М. Амаев




		2023-08-11T11:30:39+0300
	Бараханова Петимат Геланийевна




